Indicação nº 85/2019

“Colocação de placas de sinalização na

cachoeira do Bairro Boca da Mata”

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja expedido

oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, sugerindo que junto ao setor

competente, colocar placas de sinalização na Cachoeira Boca da Mata.

 Justificativa: Houve uma fatalidade no último domingo (25.08.2019) na

referida cachoeira, essas placas de sinalização ajudarão na prevenção de

acidentes indicando pontos que possivelmente venham a ser perigosos.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 27 de agosto 2019

Vanderlei Lopes da Silva

Vereador